EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G

설치 옥내·옥외
레인 센서(RS-6)에 의한 살수 정지 별매의 폴 홀더에 취부 가능(주1)
※폴 홀더(별매) 형번: RSC-1WP-PH
품번 부품 명칭 재질
1 조작부
2 제품 명판
3 전지 훅
4 알칼리 건전지
5 SC 로크
6 커버 스테인리스
7 케이스 AAS 수지
8 훅 스냅 자물쇠
1 P CWRSC
형번 표시 방법
연간 캘린더 방식

유도 전자 장애 방지 내서지 2500A(8/20μs) 배리스터 내장
설치 옥내·옥외(구성 재료를 침범하는 환경을 제외)
※폴 홀더(별매) 형번: RSC-1WP-PH
주1: 체커의 연장은 0.3mm²로 10m 이하로 해 주십시오.(부속 케이블 2m 포함)
품번 부품 명칭 재질
1 조작부
2 제품 명판
3 전지 훅
4 알칼리 건전지
5 SC 로크
6 커버 스테인리스
7 케이스 AAS 수지
8 훅 스냅 자물쇠
9 수분 체커
1 P HWRSC
형번 표시 방법
토양 수분 체크 방식